
W sprawie przetargu  wpłynęły pytania na które Zamawiający udziela odpowiedzi : 
 
 
Pytanie pierwsze: 
Czy konieczne jest przedłożenie w załącznikach do oferty umów z podwykonawcami na pełnienie 
funkcji inspektorów nadzoru branżowych i projektantów branżowych skoro SWZ nie nakłada tego 
obowiązku? 
Proszę o wykreślenie z punktu 19 formularza ofertowego. 
 
Odpowiedź : Zapisy pozostają bez zmian 
 
Pytanie drugie: 
Czy konieczne jest przedłożenie w załącznikach do oferty Oświadczenia o niekaralności skoro SWZ 
nie nakłada tego obowiązku? 
Proszę o wykreślenie z punktu 19 formularza ofertowego. 
 
Odpowiedź : Zapisy pozostają bez zmian 

 
 
 

      Przewodnicząca komisji przetargowej  
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